
UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 
Servizio Gestione Associata 

CUC –GARE- SICUREZZA-ASSICURAZIONI-IMMOBILI EX-C.M. 
 

Servizio a favore del  
COMUNE DI SANTA FIORA  

ai sensi art. 33 c. 3‐bis del D.Lgs 163/2006 
 

COMUNE DI SANTA FIORA 
“ADEGUAMENTO NORMATIVO DELL’IMPIANTO POLIVALENTE  

E CAMPO DA TENNIS DI SANTA FIORA” 
CUP F74H15000410004 ‐ CIG 6564246B27 

 
ESITO SORTEGGIO TELEMATICO A SEGUITO DELLA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

OPERATORI ECONOMICI NON SORTEGGIATI 

1 2g Costruzioni 02119510507 costruzioni2g@yahoo.it 
2 A & A Costruzioni Edili Srl 05345150485 aeacostruzionisrl@legalmail.it 
3 A & A Di Amorini E Azzaro Srl 07865131218 aeadiamorinieazzarosrl@gmail.com 
4 Abate Srl 01267070496 info@abatesrl.it 
5 Acp Srl A Cr 03340170541 antichecostruzionipg@tiscali.it 
6 Aedificanda S.r.l. 10356971001 aedificandasrl@gmail.com 
7 Agrogreen Srl 05947090014 ufficiogare@agrogreen.it 
8 Al.fer. Serramenti Srl 05656171211 alfer.serramenti.srl@alice.it 
9 Al.pa. Srl Impresa Di Servizi 01383640503 info@alpaedilizia.it 
10 Alpas Service Di Porretta 

Gesualdo 
01322480474 alpas_service@yahoo.it 

11 Antonacci Donato 04146860483 antonacci_donato@yahoo.it 
12 Appalti E Servizi Srl 03338310612 gare@appaltieservizi.it 
13 Aquini Marco Ditta Individuale 01362150532 aquinimarco@gmail.com 
14 Ariete S.r.l. 03327780486 naldi.elisa@arietefirenze.it 
15 Asfalti Ru.ge Snc 04502780481 ufficio.tecnico@asfaltiruge.it 
16 Asso Costruzioni Srl 01710960509 assocostruzioni@gmail.com 
17 Baiocchi Costruzioni S.n.c. 00658780523 info@baiocchiegiuliacci.it 
18 Banchelli Remo 00014020978 info@banchelliremo.it 
19 Bar.te.co. Srl 04926960487 silvano.barsottini@barteco.it 
20 Belli Luciano 02474430549 info@lucianobelli.com 
21 Belli Srl 00105730568 r.ercoli@bellisrl.it 
22 Berti Sisto & C. Lavori Stradali 

S.p.a. 
00421510488 gare@bertisisto.it 

23 Bertocchi Primo 01727300350 albergbert@libero.it 
24 Bezzegato Antonio Srl 04066350283 info@bezzegato.it 
25 Bilancini Srl 01824260564 impresabilancinisrl@libero.it 
26 Bollettini Costruzioni Srl 01576690679 info@bollettinicostruzioni.it 
27 Bonifiche Grandi Siti S.r.l. 01429340530 info@bgssrl.it 



28 C.e.v. Ing.fiorini E Figli S.r.l. 01782670465 info@cevfigli.it 
29 C.i.e.p. S.n.c. Di Pioppini & 

Mancinelli 
01653330546 info@ciepsnc.it 

30 C.r.m. Escavazioni Srl 04116730484 crmescav@penteres.it 
31 C.r.s. Srl 01399990561 info@crs-italy.it 
32 C.s Di Cardinale Salvatore 01347630533 cardinale.salvo@tiscali.it 
33 C.s.s. Srl 05766530488 css.costruzioni.strade.servizi@gmail.com 
34 Ca.gi. Costruzioni Srl 01750200519 cagi.costruzioni@libero.it 
35 Ca.me.ca. S.r.l. Unipersonale 06285341217 gare.cameca@libero.it 
36 Cajati Andrea 08520701007 cajati.andrea@alice.it 
37 Castaf Srl 00973060502 info@castaf.it 
38 Ccg Srl Conti Costruzioni Generali 01428320533 info@ccgsrl.com 
39 Ciaffarafa' Teobaldo & C Snc 01228710529 t.ciaffarafa@alice.it 
40 Ciambriello Costruzioni Di 

Ciambriello Giovanni - Impresa 
Individuale 

01325750626 ciambriellogroup@legalmail.it 

41 Co. Ge. Ben. Srls 07417131211 cogeben@gmail.com 
42 Co.ge.ca. Di Calafato Giuseppe 01539630846 giuseppe.calafato@alice.it 
43 Cogeb Srl 12484501007 cogeb-srl@libero.it 
44 Cograe Societa' Cooperativa A 

R.l. 
00166340539 info@cograe.it 

45 Coinap Consorzio Cooperative 
Agricolo Forestali 

02368700460 studiotecnico.delgro@alice.it 

46 Consorzio Ita.c.a. (consorzio 
Italiano Costruzioni E Appalti) 

03502670619 cospart@libero.it 

47 Consorzio Marco Polo Scarl 04841400288 consorziomarcopolo@hotmail.com 
48 Consorzio Per Il Recupero Edilizio 

Nazionale 
12837411003 consorzioren@gmail.com 

49 Consorzio Stabile O.p.e. Scrl 06345290487 consorzioope@gmail.com 
50 Cooperativa Agricola Di 

Conduzione E Servizi "g. 
Boscaglia" Soc. Coop. 

00248860520 mail@gboscaglia.it 

51 Cooperativa De Vito A R.l. 04055420634 COOPDEVITOARL@VIRGILIO.IT 
52 Cooperativa Edil Verde S.r.l. 01296330614 coopedilverde@gmail.com 
53 Cooperativa Valdorcia Costruzioni 

S.c. 
00910720523 tecnica@coopvaldorcia.com 

54 Costrade Srl 0146180053 chiara@costrade.it 
55 Costruzioni Del Re Di Andrea E 

Nicola Srl 
03671980484 delrenico@hotmail.com 

56 Costruzioni Generali S.r.l. 01666590474 tecnico@costruzionigenerali.it 
57 Costruzioni Sa.pi. Srl 05359111217 costruzionisapisrl@libero.it 
58 Ctm Srl 01441160536 INFO@CTMMARTINI.IT 
59 D.a.m.i.s. Di Galli M. E C. S.r.l. 

Con Unico Socio 
04390531004 damissrl@legalmail.it 

60 D'errico Costruzioni Sas Del 
Geom. D'errico Andrea & C. 

01040640532 amministrazione@derricocostruzionisas.it 

61 Dal.ma. S.r.l. 05912310827 dalmasrl@dalmasrl.eu 
62 De.co.ma. Srl Impresa Di 

Costruzioni 
00580460327 mail@decomacostruzioni.com 

63 Decos Srl 07867780632 srldecos@virgilio.it 
64 Di Alessandro Costruzioni 01923490518 d.a_costruzioni@libero.it 
65 Di.gi.all Di Giovanni Di Girolamo 03460131216 digiallinfissi@libero.it 



66 Dieci Costruzioni Srl 03741590107 diecicostruzioni@libero.it 
67 Dimensione Impianti Soc. Coop. 03132100615 info@dimensionimpianti.it 
68 Domus Costruzioni Srl Di Ciccone 

A & M 
019622580518 info@domuscostruzionisrl.com 

69 Dp Costruzioni Srl 01555580537 dpcos.srl@gmail.com 
70 E.a.co.s. Edili Artigiani Consorziati 

Soc.coop. 
00130020522 eacos@eacos.it 

71 E.l.i.o.s. Srl 01185490453 elios2008@alice.it 
72 Edil 3d Di Donara Luigi & C. Srl 01531490561 edil-3d@libero.it 
73 Edil C.r.c. S.r.l. 12882621001 edilcrc@libero.it 
74 Edil Coop Abbadia San Salvatore 

Soc.coop. A R.l. 
00122530520 edilcoop@inwind.it 

75 Edil Effe S.r.l. 04246441218 info@edileffesrl.it 
76 Edil Fab Srl 02731570616 info@edilfab.it 
77 Edil G. Appalti Srl 06368491210 busiello.ciro@virgilio.it 
78 Edil Garden Srl 02623830615 edilgardensrl@live.it 
79 Edil Project Impianti Srl 02067880506 epi.info@edilprojectimpianti.it 
80 Edil Project S.r.l. 08166751217 edilprojectnapoli@virgilio.it 
81 Edil Rpe Srl 02071630590 garerpe@libero.it 
82 Edil Safer Srl 04150181008 Edil.Safer@tiscali.it 
83 Edil Strade Crocicchia Di 

Crocicchia Marco E C. S.n.c. 
01213220567 info@edilstradecrocicchia.it 

84 Edil Tosti S.r.l. 00656750544 ediltosti@aruba.it 
85 Edilizia Del Ponte Srl 01974220517 ediliziadelponte@email.it 
86 Edilizia F.lli De Angelis Srl Di 

Moreno De Angelis 
01017140532 ediliziadeangelis@gmail.com 

87 Edilizia Lr Di Lombardelli, Rossetti 
& C. Snc 

01439220532 sarabaffetti@alice.it 

88 Edilmark Srl 01227410535 edilmarksrl@hotmail.com 
89 Edilmonte Ciaffarafà Gabriele E 

Luca Snc 
00220810535 edilmonte@libero.it 

90 Edilmur Srl 01738210473 edilmurpistoia@libero.it 
91 Edilnolo Societa' Cooperativa 01988310569 info@edilnolotuscia.it 
92 Edilrestauri2n S.r.l 05097220486 info@edilrestauri2n.it 
93 Edilstrade Di Tincolini Srl 01753480506 tincolini.g@libero.it 
94 Ediltecnica Società Cooperativa 02010030563 ediltecnica2013@gmail.com 
95 Ediltreviso S.r.l. 01682230931 info@ediltrevisosrl.com 
96 Effe4 Srl 01436670622 lina@costruzionideluciasrl.it 
97 Eg Srl 02008340560 eniogentili@eg-srl.it 
98 Elco Srl 01219150537 elcogr@tiscali.it 
99 Elettrica Sistem Srl 02798630659 appalti@elettricasistem.it 
100 Emme.erre Costruzioni Generali 

Di Russo Massimo 
02490370695 emme.erre.costruzioni@hotmail.com 

101 Emmegi Costruzioni Srl 02409870611 emmegicostruisce@gmail.com 
102 Engineering Costruzioni Gruppo 

Empoli Luce S.r.l. 
03692370483 appalti@empoliluce.it 

103 Erre Costruzioni Srl 01481910535 errecostruzionisrl@yahoo.it 
104 Eurosquash Di Gardenghi Daniele 04915670485 info@eurosquash.com 
105 F.g. Srl 03638330617 fg@gruppocecoro.com 
106 F.g. Srl 01080380536 fgsrlfollonica@libero.it 



107 F.g.m. Costruzioni Srl 01646140473 geom.librera@alice.it 
108 F.lli Marconi Snc Di Dante E 

Andrea Marconi 
01084830536 gare@marconiacque.it 

109 F.lli Zaccariello Srl 01196980526 info@fratellizaccariello.it 
110 Faser Costruzioni Società A 

Responsabilità Limitata 
00283030534 info@fasercostruzioni.it 

111 Fedil Costruzioni 01182600534 fedil.costruzioni@pec.it 
112 Fiorentina Costruzioni S.r.l. 03085360489 appalti@fiorentinacostruzioni.it 
113 Frangerini Impresa S.r.l. 01458130497 info@frangerini.it 
114 Fratelli Ferhati Srl 02223260460 gare@fratelliferhati.it 
115 Fratelli Gliori Srl 00157350471 commerciale@fratelligliori.it 
116 Ge.co. Costruzioni Srl 02992551214 geco.costruzioni@gmail.com 
117 Ge.s.in. Gestione Servizi Integrati 

Societa' Cooperativa 
00162720346 gesin@gesincoop.it 

118 Genera System S.r.l. 09853121003 info@generasystem.com 
119 Giannini S.r.l. 01461450536 info@gianninisrl.it 
120 Gimar Costruzioni S.r.l. 03506360613 gimarcostruzionisrl@libero.it 
121 Gioacchini Sante Sas Di Mauro E 

Andrea Gioacchini 
00062360565 GIESSEDUEMILA@TISCALI.IT 

122 Giomi F.lli S.n.c. Di Roberto, 
Mario E Giuseppe Giomi 

01352850489 info@giomifratelli.com 

123 Gipi Srl 07745431218 gipisrlcostruzioni@gmail.com 
124 Gm Tecnocostruzioni Srl 01785120476 segreteria@gmtc.it 
125 Graziano Cester S.r.l. 05244720487 cestergraziano.edile@tin.it 
126 Grechi Luca 01161560535 maga@costruzionigrechi.it 
127 Green Service Edilizia Srl 01537950535 segreteriagreenservice@virgilio.it 
128 Grosseto Bitumi S.r.l. 01231920537 info@bevilotti.it 
129 Grosso Costruzioni S.r.l. 06581171219 grossocostruzionisrl@gmail.com 
130 Hoxha Ilir 03096920545 alazio@iol.it 
131 I.c.e. Di Troncone Marcello 02192070734 icetroncone@gmail.com 
132 I.c.e.e.d. S.r.l. 02352000695 info@iceed.it 
133 I.d.m. Costruzioni S.r.l. 06102991210 gareidmcostruzioni@libero.it 
134 Icet Industrie Spa 00596570523 letizia.sani@icetindustrie.it 
135 Icoed Srl Unipersonale 03365040363 apittino@icoed.it 
136 Immobiliare Costruzioni S.r.l. 01776220566 immobiliare_cos@libero.it 
137 Immobiliare Rf Srl 01626100067 immobiliare.rf@libero.it 
138 Impianti Borroso 04317161216 impiantiborroso@alice.it 
139 Impresa Andrea Piazza S.r.l. 06211571002 andreap@impresaandreapiazza.com 
140 Impresa Edile Di Cucu Cristian 01615040514 cristiancucuimpedile@gmail.com 
141 Impresa Edile Rossi Marcello 00796610533 impredilrossi@libero.it 
142 Impresa Edile Stradale F.lli 

Massai S.r.l. 
00088180534 segreteria@impresamassai.it 

143 Impresa Edile Stradale Panza Srl 01777310465 panzasrl@libero.it 
144 Impresa Edilizia Guerrisi E Tripodi 

S.r.l. 
02046880809 guerrisietripodigare@libero.it 

145 Impresa Individuale 09789730588 m.alno@alnocostruzioni.it 
146 Impresa Rosati Gastone S.r.l. 01261370538 improsati@alice.it 
147 Impresa Vichi Angelo Srl 01268090527 impresavichi@inwind.it 
148 Improta Vittorio 00668841216 impresaimprota@gmail.com 



149 Ing. G. Lombardi & C. Costruzioni 
Edilizie S.r.l. 

00609250634 info@inglombardi.com 

150 Innova Service S.r.l. 01436810533 LORENZO.CAMPODONICO@INNOVASERVICE.BIZ
151 Iris Costruzioni Srl 03368750489 segreteria@iriscostruzioni.it 
152 La Calenzano Asfalti S.p.a. 01944720489 ufficiogare@lacalenzanoasfalti.it 
153 La Due Bc Srl 01198310540 amm@costruzionicaselli.it 
154 Lamanna Costruzioni Srl 01851670974 lamannacostruzioni@alice.it 
155 Laurenti Marino S.a.s. Di Laurenti 

Marino & C. 
00222230534 info@marinolaurenti.it 

156 Lauria Antonio Ditta Individuale 01346960501 info@antoniolauria.it 
157 Lazzari Carlo 01259710539 ant.arc@libero.it 
158 Le Colline Srl 01613490497 lecolline.tecnico@gmail.com 
159 Llambro Costruzione Srl 06677701218 llambro@tiscali.it 
160 Loris Costruzioni Di Loris Florio 01574840672 loris.costruzioni@alice.it 
161 M.m. Srl Impresa Generale Di 

Costruzioni 
02268570542 mmcostruzioni@libero.it 

162 M.p.g. Costruzioni Srl 04204321212 raffaele.impagliato@alice.it 
163 M.v. Resilienti Srl 02596520607 r.vannutelli@mvresilienti.it 
164 Mammoli Edilizia S.r.l. 02835590544 mammoli.edilizia@email.it 
165 Manco Societa’ Cooperativa 03923160638 mancococcicoop@libero.it 
166 Manfredonia Immobiliare Srl 03396360715 info@manfredoniaimmobiliare.it 
167 Manutengroup S.c.r.l. 02328510975 info@manutengroup.com 
168 Marone Srl 01501010761 maroneimpianti@virgilio.it 
169 Martino Costruzioni Srl 01486220500 MARTINOCOSTRUZIONI@INTERFREE.IT 
170 Masini Strade Srl 01286830524 amministrazione@masinistrade.it 
171 Mastrofuturo Societa' Cooperativa 11288071001 mastrofuturo.cooperativa@gmail.com 
172 Mc Costruzioni Srl 05760921212 mc-amministrazione75@libero.it 
173 Mec Italia Engineering S.a.s. 02179230905 edilizia@mec-italia.eu 
174 Meritecnica S.r.l. 01272261213 meritecnica@yahoo.it 
175 Mignogna Srl 01443310709 info@mignogna.it 
176 Monte Costruzioni Di Mario Russo 

& C. S.a.s. 
04735550636 montecostruzioni@virgilio.it 

177 Montedil Di Montella Pasquale 03046080549 montedil09@libero.it 
178 Moscatelli Fabio 01791070541 edilizia.moscatelli@gmail.com 
179 Na.pi. Edilizia Ed Impianti Srl 01956980500 napisrl@libero.it 
180 Nardolillo Lavori S.r.l. 00893890947 nardolillolavorisrl@gmail.com 
181 Novedil Srl 00387050552 info@novedil.com 
182 Olimpo Costruzioni Srl 01345760522 info@olimpocostruzioni.it 
183 Otto S.r.l 06831441214 GARE@OTTOCORPORATION.COM 
184 P.g. Costruzioni S.r.l. 05596290824 impresapiraino@alice.it 
185 Pacifico Srl 01352220501 pacificosrl@pacificosrl.it 
186 Palaser S.r.l. 01182700078 segreteria@palaser.it 
187 Pancani Cosimo S.r.l. 06482940480 segreteria@pancanicosimo.it 
188 Panton Srl 03620090617 panton.srl@libero.it 
189 Piginova Srl 07394521210 piginova@gmail.com 
190 Power Energy Green 06229530487 p.agreen@yahoo.com 
191 Prisma Societa' Cooperativa, 

Società Coop.va A Rischio 
Limitato 

00825700537 prisma.coop@alice.it 



192 Projeco S.r.l. (società Con Unico 
Socio) 

04285461218 info@projeco.it 

193 Pvg Costruzioni Srl 01165950534 studiosileni@virgilio.it 
194 R.b. S.r.l. Società Unipersonale 01836690543 info@rbrestauriedili.it 
195 R.s. Di Sontino Robertino 04463830481 costruzioni.sontino@libero.it 
196 Raveggi S.r.l. 03391310483 info@raveggi.com 
197 Real Costruzioni S.r.l. 01611800622 realcostruzioni2014@libero.it 
198 Rebuild Società Cooperativa 02254960467 rebuild@hotmail.it 
199 Relitti Renato - Ditta Individuale 01006410532 trelitti@tiscali.it 
200 Ri.el.co. Impianti Srl 00682150578 area.amministrativa@rielco.it 
201 Rubilotta Costruzione Di Rubilotta 

Antonio & C Sas 
01079570774 antonio.rubicos@gmail.com 

202 S.c. Costruzioni S.r.l. 03223040613 sc.costruzionisrl@libero.it 
203 S.i.c.e. S.r.l. 00339050973 info@sicecostruzioni.it 
204 S.i.group Srl 02221310978 info@s-i-group.it 
205 S.t.a. Di Santantonio Eugenio 03464370612 eugenio.santantonio@virgilio.it 
206 Sabato Leonardo 00885300764 restaurisabato@alice.it 
207 Salamone Rag. Filippo 01930710841 filipposalamone@libero.it 
208 Salvini Impianti Srl 01864580509 info@salvinimpianti.it 
209 Sansone Srl 05143820487 sansonesrl@gmail.com 
210 Sartori S.r.l. Impianti Sportivi 

Unipersonale 
04701810287 gare@sartorisport.it 

211 Sauro Costruzioni Srl 01474560628 sebastianosauro@virgilio.it 
212 Savelli Costruzioni S.n.c. 02100230511 savellicostruzioni@gmail.com 
213 Securia Srl 06845211009 ufficiogare@securiasrl.com 
214 Selva Mercurio Srl 01721450136 segreteria@selvamercurio.com 
215 Silca Barsotti S.r.l. 01113170508 info@silcabarsotti.it 
216 Sima Snc 01718830480 sima.snc48@gmail.com 
217 Simo Costruzioni Srlu 01562530434 contabilita.simo@libero.it 
218 Società Artigiana Pose Di Pollero 

Vittorio & C. S.n.c. 
01666540206 artigiana.pose@virgilio.it 

219 Societa' Cooperativa A 
Responsabilità Limitata Di 
Produzione E Lavoro La Rinascita 

00210780508 larinascita@iol.it 

220 Solaria Srl 03372940654 impresasolaria@libero.it 
221 Sonic S.r.l. 02758450544 sonicsrl@hotmail.it 
222 Sp. A. Progetti E Costruzioni 

Generali Srl 
01781420490 sp.progetticostruzioni@gmail.com 

223 Squarcia Antonio Ditta 
Individuale 

00570330563 antoniosquarcia@libero.it 

224 Squarcia Costruzioni & C. Snc 01841770561 marcosquarcia@libero.it 
225 System Di Ginanneschi Carlo E C. 

Sas 
01445470535 carlo@systemedilizia.it 

226 Tcm S.r.l. 02146490996 info@tcmgenova.it 
227 Tecnostrade Soc Coop 00969530526 info@tecnostrade.eu 
228 Tecnotema S.r.l. 04676741210 tecnotemasrl@libero.it 
229 Tekna Immobiliare Srl 06615221212 teknaimmobiliare@gmail.com 
230 Temperini Massimo 05178461009 massi.temperini@libero.it 
231 Thermos Habitat Srl 01213270505 gare@thermoshabitat.it 
232 Tipiesse S.r.l. 02890290162 tipiesse@tipiesse.it 



233 Tosca Costruzioni Srl 06164060482 toscacostruzioni@gmail.com 
234 Toscana Edilizia E Impianti Srl 01575830508 segreteria@gruppogalazzo.it 
235 Tosco Edil S.r.l. 00963400528 info@immobiliaretamagnini.it 
236 Tp Srl 05402111214 tpcostruzioni@gmail.com 
237 Tre Gi Impianti Srl 05015921215 annagiacco77@gmail.com 
238 Turbanti Enzo Edilizia 01149980532 enzo@turbantiedilizia.net 
239 Tutino Group S.r.l. 07741571215 tutinogroup@gmail.com 
240 Unifor S.r.l. 01641920432 INFO@UNIFORSRL.IT 
241 Ve.mi.ni. S.r.l. 03492200617 vemini@libero.it 
242 Vedil Srl 03926640610 vedilsrl@libero.it 
243 Visconti Costruzioni Srl 07168951007 visconticostruzioni@gmail.com 
244 Worksistem Costruzioni Generali 

Srl 
07859020633 sergiosw6@gmail.com 

 
Arcidosso 16/02/2016 

 
 

Il Responsabile del Servizio CUC / Ufficio Gare 
Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana 

(Geom. Stefano Puppola)  


